
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Subsidieregeling lokale media 2020 d.d. 
1 september 2020 met kenmerk 560743, 

besluit:

1. Een bedrag van € 260.000 beschikbaar te stellen voor de uitvoering van de Subsidieregeling 
lokale media 2020 en deze te dekken door een onttrekking uit de reserve Regionaal 
Mediacentrum.

2. Daarvoor de begroting 2020 te wijzigen conform onderstaande tabel.
-voordeel/+ nadeel 

Prog   Lasten  Baten  Saldo 
1 Wonen en leven             260            -260                 -   
 Totaal begrotingswijziging             260            -260                 -   

 Bedragen x € 1.000 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 september 2020.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


